Domini millefinio quingcntefimo trigefimo feptimo coram . . . Johanne

Crummy Dauid Chepman Willelmo Ker Willelrao Watlbun . . . burgen-

fibus • Willelmo Eethe Gilberto Henderlbun Thoma Chepman et Roberto

Chepman cum diuerfis aliis • Quamquidem cartam . . . confirmamus faluis

nobis . . . fiiffragiis deuotarum orationum ... In cuius rei tellimonium

. . . magnum figillum noftruni apponi precepimus teftibus [etc.] apud

Linlithqw vicefimo nono die menfis Decembris anno Domini millefimo

quingcntefimo trigefimo feptimo et regni noftri vicefimo quinto.

Llnftitutio domini Thome Scone capellani.]

140 .. . Anno . . . millefimo quingentefimo quadragefimo primo . . .

Septembris die decimo nono . . . acceflit . . . Willelraus Chepman
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notarius et fio-neti . . . regis vnus fcribaruni ad facellum illud per

quondam . . . Walterum Chepman burgenfis . . . de Edinburgh fub

inuocatione Chrifli crucifixi et eiufdem San6le Crucis fundatura . . .

infra cimiterium ecclefie . . . Beati Egidii ... ad altare eiufdem facelli

et ibidem tanquam . . . patronus . . . dorainum Thomam Scone

facellanum ... in huiufmodi capellania . . . per decefluni . . .

domini Willelmi Braidfute . . . vacante . . . per calicis libri miffalis et

veftimentorum altaris . . . deliberationem . . . induxit . . . pro toto

tempore vite fue . . . ac eundem in pacifica poffeffione reliquit . . .

Afta erant hec . . . horam circiter feptimam de mane . . . prefentibus

. . . Georgio Cant vno balliuorum . . . Alexandro Lauder Johanne Kirk

Johanne Briden Andrea Braidfute Dauid Irwyne Georgio Fothringhame

et Jacobo Crawfurd feriandis cum . . . aliis . . .

Andreas Brounhill . . . notarius . . .

(. arta admortizationis fafta per dominum Thomam Ewing.

141 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre I'ue . . . falutera •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifTe fub hac forma • Omnibus

. . . dominus Thomas Ewin capellanus falutem . . . Noueritis me . . .

pro falute anime mee ac animarum colende memorie Jacobi quarti olim

Scotorum regis illuftriffimi Margarete regine Scotie coniugis fue ac pro

i'alute animarum quondam patris matris fratrum fororum predecefForum et

benefadorum meorum ac etiam pro falute animarum quondam Patricii

Bellenden et Mariote Douglas eius coniugis et prolium fuarum • magiftri

Thome Bellenden de Auchnoule direcloris cancellarie fupremi domini noftri

regis proliumque fuarum • Katherine Bellenden et quondam Ade Hoppar

eius fponfi • quondam Oliueri Sinclar de Rolling militis ipfius coniugum